
COMUNE D! VICENZA

Protocollo Generale

Comuni*: di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Sinoiu. Provvi-dii'okato, Cari-: i-: Contratti

Corso Palladio, 98/ A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'art. 98 del D. Lgs. 50/2016

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'art. 36 comma 2 lett. e) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Manutenzione straordinaria strade, piste ciclabili

e marciapiedi anno 2016 - 1° lotto stralcio A: riqualificazione quadrante sud est

di Vicenza - per l'importo di € 360.000,00 a base d'appalto + € 7.200,00 per

oneri per la sicurezza.

CIG 675455531E CUP B37H16000670004

4. Data lettera di invito: 14/07/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 26/07/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 29/09/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Offerta economicamente più

vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016.

8. Soggetti invitati:

- VICENTIN SRL di Chiampo (VI)

- COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO srl di Vò (PD)

- ICS srl di Limena (PD)

- COSTRUZIONI FRIGO srl di Longare (VI)

- COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO srl di Monselice (PD)

- SIG SpA di Dueville

- POLO COSTRUZIONI srl di Montecchio Maggiore (VI)

- CONSULTECNO srl di Vicenza

- EXCAVATION 2000 sne di Montegaldella (VI)

- ADRIATICA STRADE srl di Castelfranco Veneto (TV).

Gita P\thimomo Mo\niu.i-: Um.sco

( j n \ Di corvia di dui- Mkdaci.ii i>'( )kc > nuli. Risone ;imi-:nto i: i.\ Ri;sisti-'\z\

Palazzo Trissino Baston - Corso A. P u.i.um <, 98/A 36100 Vici:sz\ Ti-l.0444-221111

Codici- I'iscai.i-: i: Pvrtita IVA N° 005168902-11



9. Offerte ricevute:

- COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO srl via IV

Novembre Zovon di Vò (PD) - P. IVA 03274590284;

- ICS srl via Pierobon, 57 Limena (PD) - P. IVA 01845770286

- COSTRUZIONI FRIGO srl via dell'Artigianato Longare (VI) - P. IVA

03357990245

- COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO srl via Candie Monselice

(PD) - P. IVA 02007310283

- SIG SpA via Marosticana Dueville (VI) -P. IVA 0206170241

- POLO COSTRUZIONI srl via Conti Guarldo, 4 di Montecchio

Maggiore (VI)- P. IVA 03610600243

- EXCAVATION 2000 snc via Carbonare Montegaldella (VI) - P. IVA

02797780240

- Associazione Temporane di Imprese CONSULTECNO srl Contrà S.

Francesco Vicenza - P. IVA 02625230244 e COSTRUZIONI

GENERALI GIRARDINI SPA via Astico Sandrigo (VI) - P. IVA

03276730243.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: Associazione Temporane di Imprese

CONSULTECNO srl Contrà S. Francesco Vicenza - P. IVA 02625230244 e

COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA via Astico Sandrigo (VI) - P. IVA

03276730243.

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 219.823,20 pari ad

un ribasso del 38,938% più € 7.200,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 227.023,20 più IVA al 22% pari a complessivi €

276.968,30, alle condizioni tutte del progetto posto a base di gara, con un

anticipo di giorni 44 sul termine fissato in progetto di 65 giorni, impegnandosi ad

eseguire i lavori in orario notturno per complessivi n. 10 giorni e rendendosi

disponibile a realizzare a propria cura e spese mq. 4.000,00 di superficie di

asfalto modificato tipo splitmastix oltre a quella già prevista in progetto.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 1 2 0 T T 2016

II Responsabile del Procedimento

( -irr\ V \ iKi\u >\Ki Mi »\i)[ \i r: l Ini.m:o

l.'nri l)i:tonvi \ di hit Mit>u;i ii- n'Cluo i>rit n. Risou<;i\ii\to i1 i.\ Rksistknz \

u.w.o'l'iussiM) B\ston - Corso A. l'u.i.um >, 98/A - 36100 Vh.kn/.a - Ti:i .0444 221 I I 1

I'isimi. i l'\nnr\ IVA Nc 00510890241


